— 1 —

中国报关协会文件
中报协〔2016〕22 号

中国报关协会关于召开第四次会员代表大会
暨海关改革新政宣讲会的通知

各地方报关协会；各会员代表：

根据《中国报关协会章程》规定，经中国报关协会第三届理

事会第九次会议审议同意，定于 2016 年 12 月 20 日在广东珠海

召开第四次会员代表大会暨海关改革新政宣讲会，现将有关事宜

通知如下：

一、会议地点、时间

会议地点：珠海渡假村酒店（广东珠海市香洲区吉大石花东

路 9 号）。12 月 19 日报到，12 月 20 日开会，会期 1 天。

二、参会代表

中国报关协会第三届会长、副会长、秘书长、常务理事、理

— 2 —

事、会员；地方报关协会会员代表。

三、大会主要内容：

20 日上午，中国报关协会第四次会员代表大会、第四届第一

次理事会，主要内容包括：

审议中国报关协会第三届理事会工作报告、财务工作报告；

审议《中国报关协会章程（修改草案）》；审议通过调整会费标准

的提案；选举产生中国报关协会第四届理事会理事、第四届监事；

选举产生中国报关协会第四届常务理事会常务理事；选举产生中

国报关协会第四届会长、副会长、秘书长；民政部、海关总署领

导讲话等。

下午，海关改革新政宣讲，主要内容包括：

海关总署改革办、监管司、关税司、稽查司分别介绍海关业

务改革新动态和报关企业在工作中需要注意掌握的问题。

四、会议费用

（一）参加会议交通费、住宿费由会议代表自理。住宿费标

准 550 元/天/间。本次会议不安排接送，请各与会代表自行前往

会议酒店报到，请予谅解（前往店交通方式见附件 1）。

（二）会议期间的会务费由中国报关协会承担。

（三）会议期间均安排自助餐，餐费由中国报关协会统一结

算。

五、其他事项

（一）请各地方报关协会协助联系本地区中国报关协会和地

方报关协会会员代表参加会议，相关安排另文通知。

— 3 —

（二）由于本次参会人员较多，请务必于 12 月 12 日(星期

一)17：00 前将参会代表报名回执表（见附件 2）反馈中国报关协

会。

（三）请各位参会代表务必在报名回执表中填写入住酒店天

数、用餐统计。

（四）请第三届副会长单位代表着正装出席本届大会。

（五）为方便与会人员及时了解会议动态和大会情况，特建

立中国报关协会公众号，请与会代表扫描本通知中微信二维码加

入。

六、会议联系人

酒店总机：0756-3333838

中国报关协会联系人电话：

耿维强：13801031963；张 鹏：13521021144

赵 蕊：15210905630；朱昱铭：13910415315

传 真：010-65211198

Email(邮箱)：ccba_xxb@126.com

— 4 —

广东省拱北报关协会联系人电话：

甘焯祺：13902872153

特此通知。

附件： 1．酒店交通指引说明

2．参会代表报名回执表

中国报关协会

2016 年 12 月 2 日

抄送：拱北海关。

本署：存档。

中国报关协会 2016年 12月 2日印发